„Postanowieniem  wydanym  dnia  25  listopada  2025  roku  przez  referendarza  sądowego  Sądu

Rejonowego Poznań – Stare Miasto w Poznaniu Wydział VII Cywilny (sygn. akt VII Ns 506/24)

zezwolono wnioskodawcy Miastu Poznań Zarządowi Dróg Miejskich w Poznaniu, na złożenie do

depozytu  sądowego  kwoty  3.073,00  zł  (trzy  tysiące  siedemdziesiąt  trzy  złote  zero  groszy)  za

przejęcie  na  rzecz  Miasta  Poznań  prawa  własności  nieruchomości  położonej  w  Poznaniu,

oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako działka nr 31/6 o powierzchni  12 m2  z arkusza mapy 14

obrębu Winiary i zapisanej w księdze wieczystej nr nr PO1P/00201608/5, wydzielonej dla celów